
Jan Funder Holding ApS

Strandgårdssvinget 4, 2690 Karlslunde

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 25 81 00 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/05 2019

Jan Funder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Funder Holding ApS
Strandgårdssvinget 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 81 00 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Jan Funder Sørensen
Britta de Linde

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jan Funder Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 183.334, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 21.368.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	418.854
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		6.121	1.050
Andre eksterne omkostninger		-10.137	-9.874
Bruttoresultat		-4.016	410.030
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	0
Resultat før finansielle poster		-4.016	410.030
Andre finansielle omkostninger		-179.318	-362.896
Resultat før skat		-183.334	47.134
Skat af årets resultat	2	0	7.029
Årets resultat		-183.334	54.163

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	82.500
Overført resultat	-183.334	-28.337
	-183.334	54.163

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Selskabsskat		3.028	6.516
Tilgodehavender		53.028	56.516
Værdipapirer		0	142.881
Likvide beholdninger		37.721	3.755
Omsætningsaktiver		90.749	203.152
Aktiver		90.749	203.152
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-146.368	36.966
Egenkapital		-21.368	161.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.202	7.202
Anden gæld		104.915	33.984
Kortfristede gældsforpligtelser		112.117	41.186
Gældsforpligtelser		112.117	41.186
Passiver		90.749	203.152
Hovedaktivitet			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
2018			
Egenkapital 1. januar	125.000	36.966	161.966
Årets resultat	0	-183.334	-183.334
Egenkapital 31. december	125.000	-146.368	-21.368
2017			
Egenkapital 1. januar	125.000	65.303	190.303
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-82.500	-82.500
Årets resultat	0	54.163	54.163
Egenkapital 31. december	125.000	36.966	161.966

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Værdiregulering	0	-322.648
Udbytte	0	741.502
	<u>0</u>	<u>418.854</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-6.285
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-744
	<u>0</u>	<u>-7.029</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	0	372.648
Afgang i årets løb	0	-372.648
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Jan Funder Sørensen Transport & Spedition ApS.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jan Funder Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.